
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA)

1/36 Pardubice Trnová - Fáblovka -  Dubina, 1Č
č. smlouvy objednatele: 11PT-000912, evidenční číslo: 039/16, ISPROFIN: 5001510002

(32711150001.18700)

č. smlouvy zhotovitele:
mezi

v v
objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic CR 
se sídlem: Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4
zastoupeným: _ , ředitelem Správy Pardubice, Hlaváčova 902, 530 02
Pardubice na základě pověření
bankovní spojení: ’
IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390
(dále jen „objednatel44) na straně jedné

a
zhotovitelem: Sdružení Valbek -  Metroprojekt
vedoucí společník: Valbek, spol. s r.o. 
se sídlem: Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec
zastoupeným jednatel, Jednatel..........
bankovní spojení: Komerční banka, č. ú.9000803-461/0100................. .............
IČ: .48266230....................................................................... DIČ: CZ48266230
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 4487

zhotovitelem: METROPROJEKT Praha a.s. 
se sídlem: I.P. Pavlova 2/1786, 120 00 Praha 2
zastoupeným - místopředseda představenstva, 1 -  člen
představenstva........................................................................................................................
IČ: .45271895....................................................................... DIČ: CZ45271895..................
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo vedeném Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1418 
(dále jen „zhotovitel44) na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Prováděcí smlouvu (smlouvu o dílo)
Název dílčí veřejné zakázky

1/36 Pardubice Trnová -  Fáblovka -  Dubina, IČ
Článek I.

Předmět smlouvy
1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo (dále jen 

„plnění44), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:
Inženýrská činnost ke stavebnímu povolení včetně majetkoprávního projednání (dále jen „IČ k SP)

2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

1



2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:
- Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem dopravy - 

odborem infrastruktury pod č.j. 101/07-910-IPK/l ze dne 29.1.2007 s účinností od 1.2.2007, ve 
znění Dodatku č. 1 k této Směrnici, schváleného Ministerstvem dopravy -  Odborem silniční 
infrastruktury pod č.j. 998/09-910-IKP/l ze dne 17.12.2009 s účinností od 1. ledna 2010, a dalších 
platných dodatků,
- Příslušné ČSN, ČSN EN v platném znění
- Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací
- Technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb pozemních komunikací
- Směrnice generálního ředitele ŘSD ČR č. 10/2014 - Členění a rozsah zadávací dokumentace 
stavby včetně projektové dokumentace pro provádění stavby (pro výběrové řízení na zhotovitele 
stavby), která nabyla účinnosti dne 9.6.2014.

- Datový předpis pro tvorbu digitálních map pro ŘSD ČR - C 1
- Předpis pro předávání digitální projektové dokumentace pro ŘSD ČR - C2
- Datový předpis pro tvorbu digitálních map pro Základní mapy dálnice - B 2
- Datový předpis pro tvorbu a předávání soupisů prací, nabídkových rozpočtů a jejich čerpání v 

digitální podobě (Datový předpis XC4)
- Stanoviska hodnocení vlivu stavby na životní prostředí
- Zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění 

a ve znění souvisejících předpisů a vyhlášek
- Ostatní související právní předpisy, normy a technické předpisy v platném znění
- Předběžné geotechnické průzkumy
- Veškeré související průzkumy realizované jinými zhotoviteli v rámci investorské přípravy stavby 

Technické podmínky jsou veřejně dostupné na stránkách www.pipk.cz.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotovitelovi zaplatit dohodnutou cenu 
podle této smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou smlouvou 
uzavřenou dne 15.7.2015 (dále jen „Rámcová smlouva“).

Článek II.
Cena za dílo

1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen 
jednotlivých dílčích činností, tj.:
bez DPH: 700,- Kč / za 1 hodinu poskytování služeb
DPH: 147,- Kč / za 1 hodinu poskytování služeb 

847,- Kč / za 1 hodinu poskytování služebvčetně DPH:

Celková předpokládaná cena za celou dobu trvání zakázky: 
bez DPH: 2 639 000,- Kč
DPH: 554 190,-Kč

2

http://www.pipk.cz


včetně DPH: 3 193 190,-Kč
Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 
v Rámcové smlouvě.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.
4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace (osobou příslušnou k převzetí, schválení nebo 

připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové smlouvy) je ]
T T T -\ r  r

Článek III.
Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:
zahájení prací : na základě výzvy objednatele (předpoklad 03/2016)
ukončení prací: do 30.6.2017= podání žádosti o stavební povolení (do 3 měsíců

od majetkoprávního vypořádání stavby)
Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: ŘSD ČR Správa Pardubice, Hlaváčova 902, 530 02

Pardubice

Článek IV.
Podmínky poskytování služeb

1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové 
smlouvy, pakliže v této smlouvě není sjednáno jinak,

2. Smluvní strany sjednávají záruku za jakost ve vztahu k provedenému dílu v délce trvání 5 let ode 
dne odevzdání a převzetí díla.

3. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci, 
nezbytnou pro realizaci díla:

• Dokumentace DSP
• Znalecké posudky pro majetkoprávní vypořádání
•  Ev. ostatní dostupná dokumentace na vyžádání konzultanta

Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, a veškerá další nezbytná 
povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, nezbytné pro řádnou realizaci díla, si zhotovitel 
zajistí na vlastní náklady a riziko.

4. Způsob předání a převzetí díla upravuje Rámcová smlouva. Smluvní strany tímto sjednávají 
následující upřesňující podmínky pro předání a převzetí díla či odlišný způsob oproti ustanovením 
Rámcové smlouvy Místem předání hotového díla se sjednává:
ŘSD ČR Správa Pardubice, Hlaváčova 902,530 02 Pardubice

Zhotovitel je povinen pravidelně (čtvrtletně) písemně informovat objednatele (postačující je e- 
mailová korespondence) o průběhu prací zástupce objednatele.

5. Obecné podmínky pro předání a převzetí staveniště a způsob zabezpečení zařízení staveniště 
upravuje Rámcová smlouva.

6. Zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací, stanovení organizace kontrolních dnů a postup 
při kontrole prací, které budou dalším postupem zakryty upravuje Rámcová smlouva.

7. Pro změnu podzhotovitele (subdodavatele), prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval 
v zadávacím řízení na uzavření Rámcové smlouvy kvalifikaci, platí obecné podmínky pro 
podzhotovitele, uvedené v Rámcové smlouvě a Zvláštní příloze k nabídce zhotovitele.

3



8. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva jsou následující
a. Faktura bude obsahovat úplný název zakázky, číslo ISPROFIN, číslo rámcové smlouvy, číslo 

zakázky a evidenční číslo.
b. Poskytovatel je povinen při realizaci díla postupovat s náležitou odbornou péčí, je povinen 

dodržovat platné právní předpisy a taktéž pokyny objednatele, dále je povinen dodržovat 
podmínky k řádnému a kvalitnímu plnění Smlouvy o dílo, dodržovat vyhlášky a zákonná 
ustanovení.

c. Poskytovatel je povinen se řídit pouze pokyny zástupce objednatele, kterým je:
Vedoucí úseku výstavby správy Pardubice

d. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli při plnění předmětu díla potřebnou součinnost. 
Dále objednatel povinen poskytovateli poskytnout dostatečnou dobu na kontrolu výkonu 
inženýrské činnosti. Dostatečnou dobou se rozumí minimálně 10 pracovních dnů od 
protokolárního předání připomínek poskytovateli.

e. Dílo bude fakturováno na podkladě dílčích faktur, jejichž přílohou bude soupis odevzdaných a 
potvrzených (odsouhlasených) prací objednatelem (oprávněnou osobou)

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá své účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3. Přílohu této smlouvy tvoří:

3. Podrobná specifikace ceny.

4. Smlouva je vyhotovena ve pěti vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží tři a zhotovitel dvě 
vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý 
a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Pardubicích dne: V Liberci dne 23.3.2016

Ředitelství silnic a dálnic ČR Sdružení Valbek - Mctroprojckt

Podpis:_____________ _
Jméno:
Funkce: ředitel Správy PaVdubice
Datum: _ R 2016

Podpis:
Jméno
Funkce: ̂ dnatel 
Datum: 23.3.2016

4



OCENĚNÝ SOUPIS SLUŽEB
AKCE

________________1/36 Pardubice, Trnová. Fáblovka, Dubina. IČ________________
číslo zakázky: 11PT-000912 evidenční č 036/16 ISPROFIN: 5001510002 (3271115001.151)

Nabídku podává uchazeč: Valbek, spol. s r.o.

žlu tě-vyp ln í uchazeč

Nabídková tabulka

Předpokládané stavební náklady poptávané 
stavby v Kč bez DPH *)

Procentní poměr ze 
stavebních nákladů 

nabídnutý uchazečem v 
Rámcové smlouvě - část 

Výkon inženýrské činnosti k 
SP včetně majetkoprávního 

projednání**)

Cena celkem v 
Kč bez DPH

765 026 000 0,49% 0 X

Předpokládaný počet hod technické pomoci X 0 X

Předpokládaná hodnota dílčí části Veřejné 
zakázky ***) 3 748 627 0 3 748 627

Nabídka uchazeč v Kč bez DPH 2 639 000 2 639 000
% změna ceny Nabídka/Předpoklad 70,40% 70,40%

*) Předpokládané stavební náklady

**) Uchazeč použije při ocenění % poměr ze stavebních nákladů uvedený v Rámcové smlouvě. Tento % poměr může být 
buď shodný nebo nižší než je % poměr uvedený v Rámcové smlouvě. Podrobnější popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové 
smlouvě

***) Předpokládanou hodnotu dílčí části Veřejné zakázky považuje Zadavatel jako maximální a nepřekročitelnou.

Všeobecně
Předmětem služby je výkon inženýrské činnosti k SP, včetně majetkoprávního projednání v rozsahu podle Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních 
komunikací schválenou MD-OI č.j. 101/07-910-1PK/1 ze dne 29.1.2007 s účinností od 1.2.2007 ve znění pozdějších dodatků.

Soupis prací - podrobný oceněný rozpis služeb tvoří samostatnou přílohu
II.B2) IČ k SP včetně majetkoprávního projednání Počet hodin Kč/hod* Cena (Kč)

A. Specifikace inženýrské činnosti - část A
B. Specifikace inženýrské činnosti - část B
C. Specifikace inženýrské činnosti - část C
D. Specifikace inženýrské činnosti - část D

Související dokumentace
Celkem bez DPH **) 2 639 000
DPH 21% 554 190
CELKEM S DPH 3 193 190

Pozn.: *) Celková cena bez DPH uvedená v Tabulce soupisu prací musí být shodná s Celkovou cenou v Kč bez DPH uvedenou v Nabídkové tabulce 
uchazeče.
*) Uchazeč doplní hodinovou sazbu uvedenou v Rámcové smlouvě pro tutu činnost

**) Celková cena bez DPH uvedená v Tabulce soupisu prací musí být shodná s Celkovou cenou v Kč bez DPH uvedeneu-icřiabídkové tabulce uchazeče.

Rozdíl: Ok

V Liberci 24.03.2016


